finalizzata ad azioni di accompagnamento alla presentazione dei risultati del Rapporto di ricerca 

nell’ambito di eventi da pianificarsi per il 2026; 

- il valore globale dell’appalto stimato dal Fondo, e posto quale base di gara non superabile e soggetto a 

ribasso, è pari ad € 82.500,00 (ottantaduemilacinquecento/00) al netto di IVA di legge, per l’esecuzione 

dei servizi di cui alle Linee di Servizio sopra indicate (come dettagliate all’Art. 2 della Richiesta di Offerta 

Prot. n. G25/336 del 30 luglio 2025); 

- tenuto conto del valore globale dell’appalto, il Fondo ha avviato una procedura per l’affidamento diretto,